EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018
RETIFICAÇÃO Nº 01/2018
Bento Francisco Silvy, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a presente retificação ao Edital de Concurso Público nº 04/2018, conforme segue:

1. Retificação do Item 2 do edital “dos cargos”, que passa a vigorar com a seguinte redação:
	NOME DO CARGO
	CARGA HORARIA SEMANAL
	HABILITAÇÃO PROFISSIONAL
	REMUNE-RAÇÃO MENSAL
	Nº DE VAGAS

	Médico da ESF
	40h
	Portador de Certificado de Conclusão de Curso Superior, com registro no Órgão Fiscalizador da Profissão.
	R$ 11.271,71 + insalubridade
	01

2. Os demais itens deste edital seguem inalterados.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vitor Meireles, 02 de agosto de 2018.

Bento Francisco Silvy
Prefeito Municipal
PAGE